09/02/24 12:03SEI/UNIPAMPA - 1368285 - Portaria GR

Page 1 of 2https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…d36c6ae1c2863570da8bdc9148f10b0306d33e97f13862e6830265151b65

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

GABINETE DA REITORIA
Rua Melanie Granier, 51 , Centro, Bagé/RS - CEP 96400-500

Telefone: (53) 3240 5400 Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 235, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Despacho GR GR 1367937, de 08 de fevereiro de 2024;

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 697, de 18 de maio de 2021, publicada no Boletim de Serviço

Eletrônico, em 18 de maio de 2021,

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Local de

Capacitação do Campus Jaguarão:
Titulares

Claudio Colares Alves, Secretário Executivo, SIAPE, 1581002;
Everton Fêrrêr de Oliveira, Professor do Magistério Superior, SIAPE 1347609
Lidiane Lima Vieira de Carvalho, Assistente em Administração, SIAPE 2153147;
Simone Prior Prietsch, Produtor Cultural, SIAPE 1759745.
Tatiane Marques de Oliveira, Bibliotecário-Documentalista, SIAPE 1556832;

Suplentes

Hilda Mara Gonçalves Nunes, Assistente em Administração, SIAPE 2162842;
Luciano Gonçalves da Silva, Assistente em Administração, SIAPE 1756805.

Boletim de Serviço Eletrônico em
09/02/2024

09/02/24 12:03SEI/UNIPAMPA - 1368285 - Portaria GR

Page 2 of 2https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=document…d36c6ae1c2863570da8bdc9148f10b0306d33e97f13862e6830265151b65

Edward Frederico Castro Pessano
Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em
09/02/2024, às 09:54, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais
aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1368285 e o código CRC 22812B0A.

Referência: Processo nº 23100.001417/2020-19 SEI nº 1368285

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0